
 

Základní škola a Mateřská škola Bez hranic, Malcova 171, 270 64 Mšec 
IČO: 02413612 

Bankovní spojení: 352 995 1379/0800 

 

TERMÍN ZÁPISU ŽÁKŮ 1. ročníku pro školní rok 2021/2022 
(pro děti narozené 1.9.2014 – 31.8.2015 a pro děti s odkladem povinné školní docházky) 

do ZŠ Tuřany a ZŠ Mšec 
 

Termín zápisu: od 6.4.2021 do 30.4.2021 

Pouze v elektronické podobě ŠkolaOnLine 

kliknutím na tento odkaz:  

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsbezhranic/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=753 

Seznam přijatých žáků k základní školní docházce do 1. ročníků bude vyvěšen                                         

do 15.5.2021 na budově školy a webových stránkách školy podle kódů přidělených při 

elektronickém zápisu do 1. ročníku ZŠ.  

 
Postup elektronického zápisu dětí do I. tříd školního roku 2021/2022 

 

1. Klikněte na odkaz:  

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsbezhranic/KWE015_Prihlaska.aspx?

ID=753 

 

2. Zákonný zástupce vyplní Přihlášku do 1. ročníku ZŠ                                                           

(Nezapomeňte uvést platný e-mailový kontakt.) 

Po vyplnění přihlášky Vám budou e-mailem zaslány další pokyny. 
 
U dětí, jimž byl v loňském roce povolen odklad školní docházky, jsou rodiče povinni škole 
oznámit, zda dítě do školy, v níž bylo zapsáno, nastoupí školní docházku.  
 
Respektujeme při zápisu, že rodiče mají právo vybrat si školu podle svého rozhodnutí. 
Vzhledem k naplněnosti kapacity školy budou přednostně přijaty k základní školní 
docházce děti podle spádového obvodu školy. 
 
Rodiče, kteří uvažují o podání žádosti o odklad povinné školní docházky, budou rovněž 
e-mailem informováni o dalším postupu.  
 
Ukáže-li se v průběhu 1. pololetí 1. ročníku, že dítě nezvládlo nároky školní docházky, 
může ředitel se souhlasem zákonného zástupce dodatečně odložit začátek plnění školní 
docházky. 

 
Mgr. Milan Dvořák, ředitel ZŠ a MŠ Bez hranic 

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsbezhranic/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=753
https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsbezhranic/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=753
https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsbezhranic/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=753

